公 告

向日市まちづくり条例第３８条の規定により、次のとおり公告し、当該開発基

本計画を縦覧に供します。

令和４年３月１１日

向日市長  安 田  守

１ 開発事業者

 住所 向日市寺戸町北垣内３７番
        氏名 梶 毅

２ 開発事業区域の位置
        向日市寺戸町瓜生６番１の一部、６番４の一部

３ 開発事業区域の面積
        ４５９．３４㎡

４ 開発基本計画の名称
        梶 毅 様 共同住宅新築工事

５ 予定建築物の用途
        共同住宅（１２戸）

６ 縦覧場所

向日市寺戸町中野２０番地
向日市役所建設部都市計画課

７ 縦覧期間
        令和４年３月１１日から令和４年３月２４日まで

添付資料  開発事業区域の位置図

開発事業区域の位置

寺戸中学校